​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1671/2025 - REITORIA/IFPB, de 18 de setembro de 2025.PORTARIA 1671/2025 - REITORIA/IFPB, de 18 de setembro de 2025.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta no Processo n° 23381.006449.2025-14,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Designar o(a) servidor(a) Bruno Rodrigues CabralBruno Rodrigues Cabral , ocupante do cargo de AuditorAuditor, do Quadro Permanente

de Pessoal deste Instituto, como responsável pelo Núcleo de Integridade e GovernançaNúcleo de Integridade e Governança ​​​​​​​, Reitoria., Reitoria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

ReitoraReitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 18/09/2025 06:52:23.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 17/09/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hMps://suap.ifpb.edu.br/autenLcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

768213

15b472127c

	Documento assinado eletronicamente por: